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زهرا خوشکام در کنار علی حاتمی 
به خاک سپرده شد

پیکر زهرا خوشکام در جوار مزار همسرش علی حاتمی آرام گرفت.
زهرا خوشــکام همســر زنده یاد علی حاتمی و مادر لیــا حاتمی که خبر 
درگذشت او در سن ۷۷ سالگی روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ماه منتشر شد، صبح 
دیروز ۲۹ اردیبهشت در جمعی که بیشتر خانوادگی بود، راهی خانه ابدی شد.
پیکر این بازیگر قدیمی سینما با حضور لیا حاتمی، علی مصفا و فرزندشان 
در فضایی آرام و به دور از تشریفات مرسوم اینگونه برنامه ها پس از قرائت نماز 
میت به خاک سپرده شد. به گزارش ایسنا،  احترام برومند، حامد بهداد، حمید 
نعمت الله، حبیب رضایی، بهناز جعفری، ســعید خانی، جواد طوسی، هوشنگ 
گلمکانی و جمعی از مردم سینمادوســت از جمله حاضران در خاکسپاری این 

هنرمند قدیمی بودند.

ناظرزاده کرمانی در مراسم افتتاحیه نمایش »آرت« عنوان کرد
کوشک جلالی در کارگردانی 

هم ردیف عباس کیارستمی در سینماست

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: فرهاد ناظرزاده کرمانی، نمایشنامه نویس و 
استاد پردیس هنرهای زیبای دانشگاه تهران در مراسم افتتاحیه نمایش »آرت« 
با کارگردانی علیرضا کوشــک جالی، در سخنان کوتاهی با بیان اینکه؛ او یک 
کارگردان شــناخته شده بین المللی است، گفت: کوشک جالی در کارگردانی 

هم ردیف عباس کیارستمی در سینماست.
ناظرزاده کرمانی ادامه داد: زمانی که پاریس بودم از دوســتان و هنرمندان 
بسیاری که از فعالان هنری بودند نام کوشک جالی را زیاد می شنیدم اما او به 
دلیل تواضعی که دارد خیلی اهل منم منم کردن نیست.  این استاد دانشگاه با 
بیان اینکه؛ من برای نخستین بار است که کوشک جالی را از نزدیک می بینم، 
افــزود: او در زمینه نگارش نمایشــنامه، کارگردانی و تحقیق و پژوهش آثاری 
متعددی دارد و من سال هاســت که با کارهایش آشنا هستم. در زمانی هم که 
خارج از ایران بودم وقتی درباره کارهای او بســیار گفته می شــد من به عنوان 
هموطن افتخار می کردم و با افتخار می گفتم که من هموطن کوشــک جالی 
هستم. در ادامه زنگ افتتاح اجرای عمومی نمایش »آرت« نوشته یاسمینا رضا 
با کارگردانی علیرضا کوشک جالی توسط فرهاد ناظرزاده کرمانی نواخته شد. 
نمایش »آرت« که در ایران با عنوان »هنر« نیز شــناخته می شــود این روزها 
در سالن ناظرزاده تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه است. این نمایش تمِ اصلی 
خودفریبی و دروغ، از ســال ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۲ در ســالن های مهم تئاتر لندن و 
دیگر شــهرهای انگلیس روی صحنه رفته و جزو پرفروش ترین تئاترهای روی 
صحنه در انگلستان به شمار می رود. عاقه مندان به تماشای نمایش می توانند با 

مراجعه به سایت تیوال نسبت به خرید اینترنی بلیت اقدام کنند.

یادمان

نمایش

بازدید رئیس سازمان صداوسیما 
از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

پیمان جبلی در آخرین روز از برگزاری سی و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به مصلی آمد.

ظهر دیروز )شــنبه( و در آخرین روز از برگزاری سی و 
پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، رئیس سازمان  
صداوســیما نیز از این رویداد بــزرگ فرهنگی دیدن کرد. 
در این بازدید، حسین قرایی مدیرکل روابط عمومی رسانه 
ملی، پیمان جبلــی را همراهی می کرد. رئیس ســازمان 
صدا و ســیما در این بازدید از غرفه های مختلف حاضر در 
نمایشگاه سی و پنجم بازدید کرده و با غرفه داران، ناشران و 

نویسندگان به گفت وگو پرداخت.
به گزارش آنا، همچنین جمعی از بازدیدکنندگان نیز در 
فواصل سرزدن جبلی به غرفه ها، در صحبت های کوتاهی 
نکاتی رادر قالب انتقاد، پیشنهاد و پرسش با رئیس رسانه 

ملی مطرح کردند.

۴۹۷ میلیارد تومان 
میزان فروش ۱۰ روز نمایشگاه کتاب

علی رمضانی اعام کرد که نمایشــگاه کتاب تهران در 
مجموع در دو بخش حضوری و مجازی ۴۹۷ میلیارد فروش 

داشت.
آخرین نشســت خبری روزانه علی رمضانی، قائم مقام 
و سخنگوی سی و پنجمین نمایشــگاه بین المللی کتاب 
تهران دیروز ۲۹ اردیبهشــت در ســتاد اجرای مصلی امام 
خمینی )ره( برگزار شد. قائم مقام سی و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران با اشاره به موضوع نظرسنجی درباره 
»رضایت از زمان برگزاری نمایشــگاه در اردیبهشــت  ماه« 
بیان کرد: ۷۵ درصد از مخاطبان به این ســوال پاسخ بله را 
دادند. به گزارش ایسنا، سخنگوی سی و پنجمین نمایشگاه 
بین المللــی کتاب تهران درباره میزان فــروش این رویداد 
فرهنگــی، نیز گفت: تا پایــان روز دهم در بخش حضوری 
۳۱۹ میلیارد فروش داشتیم که ۲۲۳ میلیارد آن از طریق 
درگاه رسمی و ۹۶ میلیارد آن از مبادی غیررسمی و کارت 
به کارت بوده است. همچنین در بخش مجازی ۱۷۸ میلیارد 
فروش داشتیم که ۱۳۵ میلیارد سهم ناشران و ۴۳ میلیارد 
سهم کتابفروشان بوده است. در مجموع ۴۹۷ میلیارد فروش 

در بخش حضوری و مجازی تا روز دهم داشتیم. 

نوای موسیقی فولکلور آذربایجانی 
در تالار وحدت می پیچد

کنسرت موسیقی آذربایجانی ارکستر »آلنام« به رهبری 
وحیــد علی پور و خوانندگی مســعود امیرســپهر و مجید 

عصری، ۳ خردادماه در تالار وحدت برگزار می شود.
این ارکستر قرار است اولین اجرای خود در سال جاری 
را در قالب یک کنســرت موسیقی آذربایجانی روی صحنه 
برده و قطعاتی از آهنگســازان آذربایجــان همچون اوزیر 
حاجی بیلی، فیکرت امیر او، توفیق قلی اف، ســعید رستم 
اف و قطعات فولکلــور آذربایجانی را بنوازد.  وحید علی پور 
رهبر ارکســتر »آلنام« و مسعود امیرسپهر و مجید عصری 
خوانندگان این اجرا هســتند. همچنین حســین آویژگان 
مدیر ارکســتر، دانیال جورابچی کنســرت مایستر، محمد 
مطلق سولیســت کارینت، ســونار نجاری سولیست تار و 
محمدرضا عرفانی سولیســت کمانچه دیگر عوامل ارکستر 
آلنام را تشکیل می دهند. به گزارش ایسنا، کنسرت موسیقی 
آذربایجانی ارکستر آلنام  ۳ خرداد ماه از ساعت ۲۱:۳۰ در 

تالار وحدت برگزار می شود.

»پرواز همای«، اپُرای »یهودا و شیدا« را 
روی صحنه می برد

اپُرای »یهودا و شــیدا« جدیدترین اثر نمایشــی »پرواز 
همای« خواننده ایرانی از بیست خرداد در کاخ نیاوران روی 

صحنه می رود.
پرواز همای پس از اجرای اپُرا های »حاج« و »موسی و 
شــبان«، در تاش است پس از پنچ سال تاش و تحقیق، 
جدیدترین اثر خود اپُرای »یهودا و شیدا« را به مخاطبانش 
تقدیم کند. اپُرای »یهودا و شیدا« داستان عاشقانه  یهودای 
آوازخوان و شیدا )دختر شــاه طهماسب( است که قربانی 
خشــم و قدرت طلبی قزلباش ها میشــود و بهانه ای برای 
سرنوشت غم انگیز خنیاگرام موسیقی و تبعید شاعران ایران 
به ســرزمین گورکانیان در قرن نهم... به گزارش آنا، پرواز 
همای درباره این اثر معتقد است: »جزییات داستانی زیادی 
بــرای این اپرا در نظر گرفته ایم کــه زمان زیادی برای آن 
صرف شده اســت. مفاهیم و موضوعات در قالب موسیقی، 
نمایش، ویدئــو وال و روایتِ راوی در اختیار مخاطبان قرار 

خواهد گرفت. 

موسیقی

»مدیر  کوتــاه  فیلم  کارگــردان 
مدرسه« که سال گذشته فیلمش را بر 
 1۴01 سال  ناآرامی های  از  بخشی  پایه 
در جشنواره فیلم کوتاه تهران رونمایی 
کرده بود، می گوید: اگر سالی 10 فیلم 
سیاســی کوتاه تولید شود، زبان بیان 

سینمایی  سیاسی تقویت می شود.
میکاییــل دیانــی که ایــن روزها فیلم 
کوتاهش با نام »مدیر مدرســه« در اکران 
آنایــن نمایش داده می شــود، در پاســخ 
بــه اینکه در میــان انبوه فیلم هــای کوتاه 
تولید شده و رشــد بیش از پیش این گونه 
سینمایی در چند سال گذشته، چقدر وجود 
فیلــم هایی با ژانرهــای مختلف و برگرفته 
از اتفاق هــای رخ داده در جامعــه را لازم 
می داند به ایســنا گفت: من پیش از اینکه 
سینمای داستانی را شروع کنم، مستندساز 
بــودم و عموما هم مســتندهایم به خاطر 

اجتماعی  با سوژه های  ژورنالیستی ام  سبقه 
ملتهب گره می خــورد. در دوران تحصیلم 
انجمــن ســینمای  در دوره فیلمســازی 
جوانان ایران در دفتر تهران اســتاد بسیار 
خوبی داشــتیم به نام مریم اسمی خانی که 
می گفت واقعیت، منبع لایزال درام اســت 
و سوژه های واقعی همیشه جذابیت بالایی 
برای خلق فیلمنامه هــای دراماتیک دارند. 
من چه در تجربه مستندسازی و چه زمانی 
که سینمای داستانی را شــروع کردم این 
موضوع برایــم اولویت بود که از اتفاق های 
رخ داده پیرامون خودمان برای خلق ایده و 

قصه استفاده کنم.
وی ادامــه داد: خاطره جمعی جامعه از 
رخداد نیز به دیده شــدن اثر و توجه به آن 
کمک می کند. البتــه لمس واقعیت رخداد 
توسط مخاطب کار را برای فیلمساز سخت 
می کند که بتواند فیلمی  بســازد تا جهانش 

برای مخاطب باورپذیر باشــد اما در کل به 
نظرم اتفاق های اجتماعی هم ظرفیت بالایی 
دارند که به فیلم هایــی با ژانرهای مختلف 
تبدیل شوند و هم در صورت ساخته شدن با 
استقبال و اقبال مخاطبین و منتقدین طرف 

خواهند شد.
دیانی دربــاره اینکه در ایــن حوزه چه 
مشــکاتی را پیش روی فیلمســازان برای 
ســاخت فیلم با دغدغه هــای اجتماعی و 
سیاســی می بیند، گفت: در سینمای کوتاه 
قبا می گفتند اجازه ســاخت فیلم سیاسی 
داده نمی شــود اما من وقتی ســاختم اصا 
این مســئله اجازه دادن یا نــدادن مطرح 
نبــود؛ جایی هم در جشــنواره چهلم فیلم 
کوتــاه تهران گفتم برای ســاختن فیلم نه 
منع شــدم و نه کسی ســفارش تولید اثر 
داده بــود؛ صرفا یک دغدغه شــخصی بود 
اما شــاید مهمترین مســئله -که ناظر به 

همین فضاســت-  نوعی خودسانسوری در 
فیلمسازان است و همچنین رادیکالیسم در 
تولید برخــی آثار که محصول عدم تولید و 
قلقگیری این جنس از آثار است. اگر سالی 
۱۰ تا فیلم سیاســی کوتاه تولید شود، زبان 
بیان ســینمایی  سیاســی تقویت می شود 
و ظرافت هــای لازم هــم بــرای آنکه فیلم 
خارج از فضای خود نیاید بوجود می آید اما 
وقتی فیلم تولید نشود فضای بین الاذهانی 
فیلمسازان برای چگونه بیان کردن مسائل 

سیاسی به زبان سینما شکل نمی گیرد.
کارگردان فیلم کوتاه »مدیر مدرســه« 
دربــاره وضعیت اکــران آنایــن فیلم در 
پلتفرم هــای اینترنتــی با ابــراز رضایت از 
شرایط گفت: آمارهایی که  دوستان پخش 
می دهند، من را شــگفت زده کرده اســت. 
البته همه مطالب منتشــر شده در فضای 
مجازی، نقدها و نظرات در پلتفرم ها را هم 
می خوانم. یکــی از نکته هایی که در اکران 
آناین به من دلگرمی داد، افزایش بازدیدها 
در روزهــای مختلف بود که انگار مخاطبان 
دیدن ایــن فیلم را به همدیگر پیشــنهاد 
می دادند و از این جهت خیلی حس خوبی 

به تیم تولید هم دست داده است.
دیانــی در پایان دربــاره اینکه آیا قصه 
فیلم »مدیر مدرسه« یا داستانی مشابه آن 
را در ســینمای بلند ادامه می دهد؟ گفت: 
 مســئله تعلم و تربیت و اساسا موضوعات و 
مسائل و دغدغه های نســل نوجوان برای 
من خیلی جدی اســت و حتما اگر بخواهم 
فیلم بلند بسازم یکی از اولویت هایم در این 
 حوزه اســت البته که امروز ترجیح می دهم
 کمی تجربه داســتانی ام را بــا فیلم کوتاه 
دیگــری بالا ببــرم و بعد از آن به ســراغ 

سینمای بلند بروم.

هادی مرزبان گفت: متاسفانه در این سال ها در تئاتر 
اجازه داده می شــود که هر فرد ناواردی، عرض اندام 
کند و اتفاقا بهترین سالن ها و حمایت بیشتری را هم 
در اختیار دارند. در صورتی که تئاتر والاتر از آن است 

که هر فرد بی دانشی به آن وارد شود.
مدتی می شــود که بزرگان عرصه تئاتر کم کار شده اند و 
گویی این صحنه را به جوانان تازه نفس سپرده اند. صحنه ای 
که برای نگه داشتنش تاش بسیاری شده، امروز عرصه آزمون 
و خطای جوانان شــده اســت. چیزی که برای نسل جوان 
غنیمت اســت، این است که امروزه کارکردن در تئاتر، بسیار 
آســان تر از دوره های گذشته شده اســت. البته این آسان تر 

شدن آسیب هایی را هم به دنبال خود خواهد داشت.
هادی مرزبان که از ســال ۱۳۴۵ فعالیــت تئاتری خود 
را آغاز کرد و از اســاتید این حوزه اســت، در حاشیه مراسم 
بزرگداشت استاد ایرج راد، در گفت وگو با خبرنگار هنرآناین 
در رابطــه با جوانانی که اکنون کار تئاتر انجام می دهند بیان 

کرد: برخی از این جوانان، حرفه ای و بااســتعداد هســتند و 
کارشــان را بلدند که با آن ها کاری نداریم اما متاســفانه در 
این بین افرادی هســتند که دانشی در حیطه تئاتر ندارند و 
صرف جذابیت های بیرونی، وارد این کار می شوند و نام خود 

را کارگردان و بازیگر می گذارند.
 این کارگردان تئاتر ادامه داد: تئاتر در این ســال ها کمی 
بی در و پیکر شده است و معیار درستی وجود ندارد. متاسفانه 
اجازه داده می شود که هر فرد ناواردی، عرض اندام کند و اتفاقا 
بهترین سالن ها و حمایت بیشتری را هم در اختیار دارند. در 
صورتی که تئاتر والاتر از آن است که هر فرد بی دانشی به آن 
وارد شــود.  مرزبان در رابطه با تفاوت نســل گذشته با نسل 
جدید تئاتر گفت: در گذشــته ما با اساتیدمان، حالت مرید و 
مرادی داشتیم و سعی می کردیم از آن ها چیزی یاد بگیریم. 
اما امــروز برخی از جوانان خود را عامه دهر می دانند و این 

همان حلقه مفقوده بین نسل گذشته و نسل جدید است.
به گزارش هنرآناین،وی افزود: البته که مسائل اجتماعی 

هم بر جوانان ما تاثیر گذاشته است. مثا من یک نمایشنامه ای 
رکه در تقبیح دروغ، دزدی و رشوه بود را حدود بیست سال 
پیش اجرا کردم؛ اکنون کــه دوباره آن را روی صحنه بردم، 
برخی اعتقاد دارند که دروغ، دزدی و رشــوه بد نیست و اگر 

کسی انجام ندهد، دیوانه است.

در گفت وگو با کارگردان »مدیر مدرسه« مطرح شد

تقویت زبان سینمای سیاسی با فیلم کوتاه

هادی مرزبان:

تئاتر والاتر از آن است که هر فرد بی دانشی به آن وارد شود

»اسکار« با امیر کربلایی زاده جلوی دوربین رفت
فیلم کوتاه »اســکار« به کارگردانی علی 
اصغری و تهیه کنندگی سید مهدی قائم مقام 

در تهران کلید خورد.
 »اســکار« بــه نویســندگی و کارگردانی علی 
اصغری و تهیه کنندگی ســید مهــدی قائم مقام 
پــس از گذراندن مراحل پیش تولید روز گذشــته 
۲۸ اردیبهشــت ماه در تهــران کلید خــورد. امیر 
کربایی زاده، پریســا علیزاده، صبا خراســانی، رضا 
ســخایی فرد و ندا حسینی بازیگران این فیلم کوتاه 

هســتند. در خاصه داستان »اسکار« آمده است: من باید تو این فیلم بازی کنم چون این فیلم زندگی 
منو نجات میده! علی اصغری آثاری مانند فیلم های »دهلیز«، »گربه سیاه«، »آب نبات چوبی«، »شیفت 
شب«، »سونامی« و سریال های »ممنوعه«، »کرگدن« و »هفت« را به عنوان فیلمنامه نویس در کارنامه 
دارد و در ســال های اخیر با کارگردانی نمایش هــای »کافه لکانطه« و »کمدی گمنام« در عرصه تئاتر 
حضور داشــته است. به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم کوتاه دیگر عوامل این فیلم 
عبارتند از:مجری طرح: محمدحســین ســرو، مدیر فیلمبرداری: آرش سیفی، مدیر صدابرداری: بابک 
اردلان، برنامه ریز و دستیار اول کارگردان: کیانوش عینی، طراح صحنه و لباس: امیر بنایی، طراح گریم: 

مونا جعفری، تدوین: نسرین حسینی، منشی صحنه: پرستو مدانلو، مدیر تولید: مهدی تقی پور و...

لانتیموس با »انواع مهربانی« 
جشنواره کن را به وحشت انداخت

مهربانی«  »انــواع  فیلم 
بازی  با  لانتیموس  یورگوس 
امــا اســتون در حالی در 
جشــنواره کن بــه نمایش 
 ۴.۵ تشــویق  با  که  درآمد 

دقیقه ای حضار همراه شد.
 فیلــم »انــواع مهربانــی« 
یورگــوس لانتیموس با بازی اما 
استون جشــنواره فیلم کن را با 

مجموعه داســتان هایی درباره فرقه های جنســی، آدم خواری و هرزگی عمومی به 
وحشــت انداخت. لانتیموس، ۴.۵ دقیقه مورد تشــویق قرار گرفت و کارگردان و 
بازیگرانش از جمله جسی پلمونز، ویلم دافو، مارگارت کوالی، هونگ چاو و جو آلوین 
در حالی که تشــویق ها همچنان ادامه داشــت، آنجا را ترک کردند. یکی از نکات 
عجیب ترک ناگهانی سالن نمایش توسط لانتیموس بود، وی پس از پایان تشویق 
حضار، با تماشــاگران صحبت نکرد. »انواع مهربانی« ســه داستان متمایز را روایت 

می کند که در آن اعضای بازیگر نقش های مختلفی را بازی می کنند.
به گزارش برنا، این فیلم، مانند بسیاری از پیشنهاد های آوانگارد لانتیموس، مملو 
از پیچش های داستانی و همچنین لحظاتی ظالمانه است و همچنین انبوهی از مثله 
کردن ها و خشونت های گرافیکی که ممکن است باعث ناراحتی افراد بد شود. طنز 
پوچ گرایانه لانتیموس در هم آمیخته اســت. لانتیموس با کاخ جشــنواره ها غریبه 
نیســت، زیرا پیش از این فیلم هایی مانند »خرچنگ« و »کشتن گوزن مقدس« را 
در جشنواره کن به نمایش گذاشــته بود. با این حال، پیشنهاد های اخیر او، مانند 
»محبوب« و »بیچارگان«، هر دو در جشنواره فیلم ونیز حضور داشتند که به عنوان 
سکوی پرتابی برای اجرای موفق فصل جوایز آنها عمل کرد. سرچ لایت پیکچرز که 
هر دوی این فیلم ها را اکران کرد، »انواع مهربانی« را در ۲۱ ژوئن اکران خواهد کرد.

 
تجدید آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي

)تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره 22۰۱/۱۴۰2/۴۱
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت اســتعام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 

خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه احداث کلیه عملیات ساختمانی ایستگاه CGS جدید 
شهرستان سردشت به شرح ذیل:

• عملیات ســاختمانی ایستگاه تقلیل فشــار CGS به ابعاد و مشخصات 
مندرج در نقشه ها به تعداد یک ایستگاه

3- محل اجرای پروژه: شهرستان سردشت 
۴- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
۵- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشــتن گواهي صاحیت پایه پنج یا بالاتر در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان 

برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ های اســتعلام ارزیابی: ســاعت ۱۶ تاریخ 
1۴03/03/09

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت 
۱۶ تاریخ 1۴03/03/23

9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 
2003091931000002

 10- نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصــه: مطابق مصوبه شـــماره
123۴02/ت ۵06۵9ه مـــورخ9۴/9/22 هیات وزیران و اصاحیه هاي بعدي آن 

خواهد بود. 
11- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطاعات 
بیشــتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره 
۳۳۴۷۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتــر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شــرکت گاز اســتان 
آذربایجانغربي، طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 

مســئولیت اطاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 
مناقصه گران  می باشــد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد 
شــرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.            م الف 1
 شناسه آگهی: 1718072

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

 

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری هچیرود در نظر دارد پروژه زیر را از طریق  مناقصه عمومی یک مرحله ای در سامانه ستاد را  به شرکت کنندگان واجدالشرایط بشرح ذیل واگذار نماید.

رتبه مورد نظر سپرده به ریال برآورد به ریال پروژه

حداقل رتبه راه راه آهن و باند و فرودگاه ۴.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ۹۱.۱۲۰.۶۵۳.۴۶۵ زیرسازی معابر سطح شهر

حداقل رتبه ۵ ابنیه ۱.۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ۳۰.۴۶۰.۶۸۲.۲۳۸ دیوارکشی اماک سطح شهر

فروشندگان رسمی دارای مجوز قانونی ۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ۵۰.۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰ خرید مصالح 

حداقل رتبه راه راه آهن و باند و فرودگاه ۲.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ۵۱.۱۵۸.۹۶۴.۴۱۴ لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر 

حداقل رتبه راه راه آهن و باند و فرودگاه ۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ۱۴۹.۲۵۱.۴۷۴.۸۴۲ آسفالت معابر سطح شهر

حداقل رتبه ۵ ابنیه و حداقل ۵ سال سابقه اجرای ۲ ساختمان ۲۱.۷۷۷.۰۶۱.۳۶۴ ۴۳۷.۵۴۱.۲۲۷.۲۷۷ ساختمان شهرداری هچیرود

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1712930

* سپرده شرکت در مناقصه در جدول فوق به شماره 010819706200۴ نزد بانک ملی شعبه هچیرود به صورت سپرده بانکی 
یا ضمانتنامه بانکی قابل قبول می باشد.

* شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار  می باشد.
* هزینه درج آگهی بر عهده برنده فراخوان  می باشد.

*سایر اطاعات در اسناد فراخوان در سامانه ستاد موجود می باشد.
* تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/02/23 و تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴03/02/30 می باشد.

* دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد از ساعت ۰۸:۰۰ تاریخ 1۴03/02/23 تا تاریخ 1۴03/02/30  می باشد.
* زمان تحویل پیشنهادات از تاریخ 1۴03/02/31 لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ  1۴03/03/10 می باشد.

* زمان بازگشایی فراخوان در تاریخ  1۴03/03/12 از طریق سامانه ستاد راس ساعت ۱۵:۰۰ می باشد.
* مهلت اعتبار پیشنهادات یک ماه تا تاریخ 1۴03/03/12 می باشد.   

* در صورت انصراف نفر اول ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط و در صورت وجود نفرات دوم، موضوع مناقصه  به نفرات 
بعدی واگذار خواهد می گردد.

* به پیشنهادات مخدوش و مشروط و یا فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* درج قیمت به ریال خواهد بود و درج قیمت بصورت مشروط باعث رد پیشنهاد خواهد بود.

* شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار  می باشد.
جعفر ردایی، شهر هچیرود

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجانغربی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/02/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/01

آگهی مزایده 
شرکت مدیریت پسماند شهرداري هاي شهرستان های شاهین شهر و میمه، 
خمیني شهر و برخوار در نظر دارد واگذاری عملیات جمع آوري مواد قابل بازیافت 
شــهر شاهین شهر را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده، به اشخاص حقوقی واجد صاحیت و دارای سابقه کار مرتبط، با بهره گیری 
از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشــانی www.setadiran.ir و با 

شماره ثبت در سامانه ۵003093۴۵1000003 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 1۴03/02/30 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1۴03/03/09
تاریخ بازدیــد تا: 1۴03/03/19 آخرین مهلت ارســال پیشــنهاد قیمت: 

1۴03/03/19 ساعت ۱۴:۳۰ 
زمان بازگشایی: 1۴03/03/19 ساعت ۱۵ زمان اعام به برنده: 1۴03/03/20

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- کلیــه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
2- کلیــه اطاعات مورد مزایده و شــرایط در برد اعان عمومی ســامانه مزایده قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب  می باشد.
3- عاقه مندان به شــرکت در مزایده  می بایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

 )www.setadiran.ir( اطاعات تماس دفاتر ثبت نام اســتان ها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

۴- جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن شرکت مدیریت پسماند ۴۵۲۹۰۸۰۰ 
داخلی ۱۰۸ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/02/30    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/06

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 171860۵

سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب


